Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

-Ç~ "Y"- : (Õ! I.r: <.:-. _ I \
I '""1...., .» + o ót- o::L .;)..o~ ~

PORTARIA N° 029/2021

(Dispõe sobre a nomeação de membros da Coordenadoria

Municipal de Proteção e Defesa Civil e dá outras providências).

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito
do Município de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, de Santa Cruz da Conceição/SP:

Sra. CAMILA OLIVEIRA BEZERRA - Coordenadora Executiva
Sra. MAGALI APARECIDA PERIN - Secretária Administrativa
Sr. RONALDO TAVARES ARAÚJO - Diretor do Setor Operacional
Sr. LEANDRO CHINAGLIA - Diretora do Setor Técnico

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Santa Cruz da Conceição, 29 de fevereiro de 2021.

~UA~ALB~QUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada no Diário Oficial Eletrônico do município e com afixação nos lugares de
costume ne efeitura na data supra.

Baldin

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N.· 770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000